
ZARZĄDZENIE NR 93/25 
BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnegow Gminie Rajgród na rok 2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) i art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 z późn. zm) oraz w oparciu 
o podatkową ewidencję gospodarstw rolnych Burmistrza Rajgrodu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Rajgród na rok 2025 
wg stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w Gminie Rajgród wynosi 9,7129 ha. 

§ 3. Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego określonego w § 2 ustala się dla celów zawartych 
w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Rajgrodu 
 

Adrian Arasimowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94849268-B2DE-4048-8F3D-8EE1F3C9933A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/25 BURMISTRZA RAJGRODU z dnia 7 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


